A contar da data de assinatura da presente Portaria e perdurará até o término
do exercício financeiro de 2026.
III - Programa de Trabalho: 14.243.6211.2461.0004_APOIO ÀS AÇÕES
INTERSETORIAIS DE PROTEÇÃO ESPECIAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES -
FDCA - DISTRITO FEDERAL - OCA.

Natureza da
Despesa

Fonte Valor

33.90.39 100
R$ 873.991,65 (oitocentos e setenta e três mil novecentos e noventa e um
reais e sessenta e cinco centavos)

Total:
R$ 873.991,65 (oitocentos e setenta e três mil novecentos e noventa e um
reais e sessenta e cinco centavos)

Art. 2º Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

MARCELA MEIRA PASSAMANI
Secretária de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal

Titular da Unidade Gestora Concedente e Executante